АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.09.2013   №   1545-адм
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земель-ным участком и предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование

земельного участка, расположенного в микрорайоне Королевка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Положением о регулировании земельных отношений на территории города Смоленска, утвержденным решением 22-й сессии Смоленского городского Совета II созыва от 29.03.2002 № 290, на основании  обращения МКУ «Строитель»  от  30.07.2013 № 1484/13,  руководствуясь Уставом  города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
        1. Прекратить Администрации города Смоленска право постоянного (бессрочного) пользования  земельным участком с кадастровым номером 67:27:0000000:951 площадью 20175 м2, расположенным по адресу: город Смоленск, микрорайон Королевка, предоставленным приказом Департамента имущественных  и  земельных  отношений Смоленской области   от   17.10.2012

№ 1776 «О предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование».

        2. Предоставить из земель, отнесенных к категории земель населенных пунктов, муниципальному казенному учреждению «Строитель»  в постоянное (бессрочное) пользование  земельный участок, находящийся в муниципальной собственности города Смоленска (свидетельство о государственной регистрации права  от 12.12.2012 серия 67-АБ  № 908257), с кадастровым номером 67:27:0000000:951  площадью 20175 м2,  расположенный по адресу: город Смоленск,  микрорайон Королевка, для строительства детского сада.
        3. Использование земельного участка в охранной зоне прохождения газопровода осуществлять в соответствии с установленным для таких земельных участков правовым режимом.

                                                                                2

        4. Комитету    по     информационным    ресурсам     и   телекоммуникациям
Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев